aliis id genus. Horum igitur signa si die ac nocte solvantur,
 satis est, alioqui lethalia reputanda sunt. Sudores pessimi
 frigidi quique circa cervicem oboriuntur, hi enim mortem
 et morborum longitudinem praenunciant. Alvi dejectiones
 variae nigris aliisque exitialibus dejectionibus diurniores
 quidem, nihilo tamen minus perniciosae. Cujusmodi sunt
 ramentis similes, biliosae, cruentae, porri colorem refe-
 rentes, nigrae, eaeque interdum simul quidem omnes, in-
 interdum etiam singulae per se dejiciuntur. Urina quandoque
 quidem pura reddita, quandoque vero sedimentum album
 et laeve habens, tardio rem minoremque securitatem quam
 optima urina portendit, si per multum tempus urina fulva
 et tenuis fuerit, periculum est ne quoad concocta fuerit ae-
 ger sufficere non possit. Quod si alioqui salutaria signa fue-
 rint, his abscessum fore in locis septo transverso inferiori-
 bus expecta. In febribus si urina mutationes habeat, tem-
 poris longitudinem indicat, aegrumque tum ad deteriora
 tum in alteram partem necessario commutari. Si urinae pri-

Ed. Chart. VIII. [370. 371.] Foef. I. 54. Ed. Lind. I. (443.)
 μὴ ὅμοια ἤ, ἀλλὰ γένηται παχέα ἐκ λεπτῶν καὶ παντελῶς
 λεπτά, δύσκριτα καὶ ἀβέβαια τὰ τοιαῦτα. [371] ψυχροὶ ἰδρω-
 τες ξὺν μὲν ὄξει πυρετῷ θανάσιμοι, ξὺν δὲ πρηγνιτέρῳ μῆ-
 κος σημαίνουσι τῆς νοῦσου. καὶ ὅκου τοῦ σώματος θερμόν, ἢ
 ψυχρόν, ὅπου τοῦτο ἐν, ἐνταῦθα ἢ νοῦσος. καὶ τουτέῳ ἐν
 ὅλῳ τῷ σώματι μεταβολαὶ ὄξειαι γίνονται, καὶ ἦν τὸ σῶμα
 ψύχεται, ἢ αὐθις θερμαίνεται, ἢ τὸ χροῶμα ἕτερον ἐξ ἕτερου
 μεταβάλληται, μῆκος νοῦσου σημαίνουσιν, κἢν πυρέσσοντι
 ἰδρῶς ἐπιγένηται μὴ ἐκλείποντος τοῦ πυρετοῦ, κακόν. μῆκ-
 νει γὰρ ἢ νοῦσος καὶ ὑγρασίην σημαίνει. πυρέσσοντι ψυχροὶ
 ἰδρωῶτες ἐπιγενόμενοι μακρόν τὸν πυρετὸν σημαίνουσιν. ἰδρῶς
 πούλῳς ἀκρότως γινόμενος ὑγιάινοντι νόσον σημαίνει, θέρμεος
 μὲν μείω, ψύξεος δὲ πλεῖω ἐς τὸ αὐτὸ χωροῦντα, ἐὰν εἰσῆς
 ξυστῆναι, ὑφίσταται ὀκοῖον ξύσματα, ἦν ὀλίγα, ὀλίγη ἢ
 νοῦσος, ἦν πολλὰ, πολλή. τουτέοισι ξυμφέρει τὴν κοιλίην
 ἐπιπλύξεν. ὀκόσοις δὲ ἐν τῇ κάτω ὑποχωρήσει χολῆς μελαίνης
 ὑπεστιν, ἦν πλεῖον, πλεῖων ἢ νοῦσος, ἦν ἐλάσσω, ἐλάσσω.

mis minime similes, sed ex crassis tenues evadant et om-
 nino tenues, eae difficilem et minime certam judicationem
 faciunt. Sudores frigidi cum acuta quidem febre lethales,
 cum mitiore vero morbi longitudinem denunciant. Et qua-
 cunque corporis parte calor aut frigus inest, ibi morbus
 est, eique celeres in toto corpore mutationes contingunt.
 Quod si corpus perfrigescat, aut rursus incalescat, colorque
 subinde mutetur, ista morbi longitudinem portendunt. Si
 febricitanti sudor succedat, neque febris desinat, malo est,
 producitur enim morbus et humiditatem significat. Febrici-
 tanti sudores frigidi contingentes febrem longam denun-
 ciant. Sano sudor copiosus immodice contingens morbum
 portendit, aestate quidem minorem, frigore vero majorem.
 Quae eodem concedunt, si consistere permiseris, veluti ra-
 menta subsident, si parum, parvus est morbus, si multum,
 magnus, his alvum subluere confert. Quibus in inferiore
 per alvum deiectione bilis atrae quid subest, si copiosius,
 major est morbus, si parcius, minor. Si venae pulsant et